MEMORY CORP SAS, según el siguiente orden e elegibilidad:

OFERENTE ORDEN DE ELEGIBILIDADPUNTAJE ASIGANDO

UT GDA, conformado por OSP
INTERNACIONAL CALA SAS

y MEMORY CORP SA

DATA FILE SA

r911,15

2°727

21. El valor de la propuesta adjudicada asciende  a CATORCE MIL
OCHOCIENTOS CINCO MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL

SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS ($14.805.086.771,00).

22. La suscrita ordenadora del gasto, acogiendo la recomendación del comité
asesor y evaluador.

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar el contrato del proceso licitatorio N° SECOP II
25SS173H2405 al proponente, unión temporal UT GDA, conformada por OSP

[...]

CORP SAS 50%, identificada con el NIT 830505144, representada según acuerdo

consorcial por

de ciudadanía número 8.462.840, por ser la mejor oferta y al encontrarse su

propuesta económica dentro del presupuesto oficial, por el valor de la oferta
presentada por el proponente, por la suma equivalente a CATORCE MIL

OCHOCIENTOS CINCO MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS

SETENTA Y UN PESOS ($14.805.086.771,00), dentro del cual se encuentran

incluidos todos los tributos, costos directos e indirectos inherentes a los bienes y

servicios a adquirir y que se ejecutará de acuerdo con los valores unitarios
ofertados y adjudicados y por un plazo de ejecución de TRECE (13) meses sin